Innehall

366

368

371

375

378

383

385

389

396

402

407

412

418

424

430

435

Flyktingmedicin

Leif Blomberg:
Vad vet vi idag om invandringen och framtidsperspektiven?

Michael Stjernfeldt, Ullabeth Satterlund Larsson:
Halsoundersdkning av asylsékande

Ann-Charlotte Hermansson, Toomas Timpka:
Tre perspektiv pa ohélsa hos flyktingar

Bengt Erik Ginsburg:
Kvalitativa och kvantitativa metoder

Elsa Hallback:
Att arbeta med introduktionsplaner foér nyanldanda kommun-
placerade flyktingbarn och vuxna

Elisabeth Kjeldsen-Kragh
Tvarkulturell familjebehandling pa en barnpsykiatrisk avdelning

Marie Hessle, Lilian Levin:
Korttidsbehandling av traumatiserade flyktingbarn - en offensiv strategi

Staffan Janson, Ewa Lannemyr, Bo Lindsten:
Barn som far illa i flyktingfamiljer

Elizabeth Nedstrand, Richard Lindgren, Ulrika Ekseth, Mats Hammar:
Klimakteriella besvar vanliga bland invandrarkvinnor - positiv
attityd till hormonbehandling men f& anvéndare

Monica Léfvander:
Kulturbundna syndrom och héga sjuktal

Margaret Forslund, Solvig Ekblad:
Det sociala natverkets och det sociala stodets betydelse for halsa bland
invandrar/flyktingpatienter pa en psykiatrisk 6ppenvardsmottagning

Hans Peter Séndergaard:
Bemotande av extremt traumatiserade flyktingar

Lissa Nordin:
Kulturella familjer och oetiska aldringar

Reidun Brunvatne, Kari Hynne Lysgérd:
Psykosocialt forebyggande arbete bland bosniska krigsflyktingar

Sirkku Paivarinne:
Att trana socialarbetare i att beméta flyktingfamiljer
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